
 
 
 

LIETUVOS METROLOGIJOS INSPEKCIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MATAVIMO PRIEMONIŲ TIPŲ IŠREGISTRAVIMO IŠ 

LIETUVOS MATAVIMO PRIEMONIŲ VALSTYBĖS REGISTRO 

 

 

2021 m. birželio 1 d. Nr. 11V-137 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos matavimo priemonių valstybės registro nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 25 d. nutarimu Nr. 210 „Dėl Lietuvos matavimo 

priemonių registro reorganizavimo ir Lietuvos matavimo priemonių valstybės registro nuostatų 

patvirtinimo“, 25.2 papunkčiu ir 29 punktu bei Matavimo priemonių teisinio metrologinio 

reglamentavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2014 m. 

spalio 24 d. įsakymu Nr. 4-761 „Dėl Matavimo priemonių teisinio metrologinio reglamentavimo taisyklių 

patvirtinimo“, 33 punktu: 

1. I š r e g i s t r u o j u  nuo 2021 m. birželio 7 d. iš Lietuvos matavimo priemonių valstybės 

registro žemiau lentelėje nurodytus matavimo priemonių tipus, pasibaigus matavimo priemonės tipo 

patvirtinimo sertifikato galiojimo laikui: 

Eil. 

Nr. 

Identifikavimo 

kodas 
Matavimo priemonės pavadinimas 

Matavimo priemonės 

tipas 

1.  2-2371:2011 Srovės transformatorius CTS 

2.  2-2372:2011 
UAB „Mediafon“ fiksuoto ryšio telefoninių 

pokalbių laiko apskaitos sistema 
„MEDIAFON“ FRTPLAS 

2. P a v e d u: 

2.1. Lietuvos metrologijos inspekcijos Teisinės metrologijos ir ekspertizės skyriui: 

2.1.1. pakeisti Registro duomenis, padarant Registre įrašą apie šio įsakymo 1 punkte nurodytų 

matavimo priemonių tipų išregistravimą; 

2.1.2. informuoti Registro duomenų teikėjus EATON ELECTRIC SIA atstovybę ir  

UAB „Mediafon“ apie šio įsakymo 1 punkte nurodytų matavimo priemonių tipų išregistravimą, pateikiant 

jiems šio įsakymo kopiją. 

2.2. Lietuvos metrologijos inspekcijos Bendrųjų reikalų skyriui paskelbti šį įsakymą Lietuvos 

metrologijos inspekcijos interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui. 

 

 

Viršininkas      Domas Vasiliauskas 

 

 
Parengė 

Lietuvos metrologijos inspekcijos 

Teisinės metrologijos ir ekspertizės skyriaus 

vyriausioji specialistė 

 

Dalia Nastulevičienė 

2021-05-31 


